
Tjänster för företag och företagare

• Nya företagare
Lappträsk kommuns näringsväsende med samarbetspartner erbjuder företagstjänster
för företag och företagare som startar eller flyttar till kommunen.
Har du en företagsidé? Planerar du att bli företagare?  Du får kostnadsfritt hjälp och
stöd av oss med att grunda ditt företag.  Vi hjälper dej med att utveckla din
företagsidé och verksamhetens profilering samt med att knyta finansieringskontakter
och helhetsplanering av finansieringen. Vi hjälper dej att utreda på vilket sätt, vilken
plats och under vilka villkor verksamheten blir mest lönsam.  Vi utreder produktens
eller tjänstens utbud-efterfråga situation och hjälper med utrymmesfrågorna.  Vi kan
också handleda dej i lagdjungeln.
Kontaktperson:
Utvecklingschef Antti Vaittinen. Verksamhetschef  Torleif Bergström.

                Lovisanejdens Nyföretagarcentral rf
gsm +35850 3551195                 gsm +358500 498969
e-post: förnamn.efternamn@lapinjarvi.fi,     förnamn.efternamn@uusyrityskeskus.fi

• Fungerande företag
Planerar du att utveckla verksamheten i ditt företag?  Du kan kontakta oss
konfidentiellt och kostnadsfritt.  För ett växande eller utvecklingsvilligt företag
erbjuder vi tjänster t.ex. för att klarlägga läget för företagsverksamheten och
företaget, investerings- och finansierings och finansieringsstödsfrågor, utbildning och
möjligheter att komma med i projekt som finns på området, nätverks och
internationaliseringsfrågor samt verksamhetsutrymmesfrågor.
Kontaktperson:
Utvecklingschef Antti Vaittinen, Tiina Whiley,

Itä-uudenmaan yrityshautomo
gsm +358050 512 3515
etunimi.sukunimi@posintra.fi

• Företag som flyttar till kommunen
Vi hjälper gärna till med att hitta lediga verksamhetsutrymmen samt att hitta
samarbetspartner bland ortens företag. Alla tjänster för verksamma företag är givetvis
tillgängliga för dej.
Kontaktperson:
Utvecklingschef Antti Vaittinen

• Ägarbyte och generationsskiften
Söker du fortsättare till ditt livsverk?  Finns fortsättaren i din familj eller i släkten
eller måste fortsättaren sökas utanför släkten eller bekantskapskretsen.
Är du villig att köpa ett fungerande företag?  Behöver du råd gällande företagsköpet
och startandet av verksamheten? Till alla frågor finns inte alltid en modellösning,



men hjälp finns att få, bl.a  värdering av företag, avtalsärenden, finansieringsfrågor,
för att genomföra ändringar och möjligtvis att hitta en lämplig efterträdare som kan
forsätta med verksamheten.
Kontaktperson:
Antti Vaittinen, Verksamhetschef Torleif Bergström


